
SD/00264/2017/1 

SMLOUVA O DÍLO  
č. 25 AD / 0317 - Dodatek č.1 

 
uzavřený níže uvedeného dne, můsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami: 
 
Ing. Bohuslav Jiřinec  
IČO : 72097868 
se sídlem : xxxxxxxxx xxxx, xxxxx xxxxx 
jednající/zastoupená  osobně 
(dále jen „projektant“) 
 
a 
 
Město Tábor 
IČO:           00253014 
DIČ:                                       CZ00253014 
se sídlem :   Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor  
 
Zmocněný zástupce 
pro věci smluvní:   Ing. Karel Hotový – vedoucí odboru investic a strukt.fondů 
  tel.:  xxx xxx xxx, e-mail:  xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 
Zmocněný zástupce 
pro věci technické: :   Ing. Pavel Stolař – vedoucí přípravy a realizace investic 
  tel.:  xxx xxx xxx, e-mail:  xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 
(dále jen „Klient“) 

 
I. 

Důvod uzavření dodatku smlouvy 
 

1. Při realizaci stavby byly na základě prohlídky stavby po zimním období uplatněny ze strany orgánů státní památkové 
péče dodatečné požadavky na zajištění historických konstrukcí, u kterých dochází ke zvýšené degradaci vlivem změny 
vnitřního mikroklimatu.  Dále byl zjištěn skutečný stav hrázděných konstrukcí, které jsou přístupné pouze z lešení a 
bylo nutno upravit rozsah oprav jednotlivých prvků.  
 
2. Výše uvedené práce vyžadují vyšší četnost provádění autorského dozoru projektanta. 
 
      II. 

Úprava původní smlouvy 
1. V článku „Předmět smlouvy“ se s účinností od 1.8.2018 navyšuje měsíční rozsah plnění z 6 hodin v měsíci na 27 
hodin v měsíci.  
 
2. V článku „Doba a místo plnění“ se s účinností od 1.8. 2018 navyšuje měsíční rozsah plnění z 6 hodin v měsíci na 27 
hodin v měsíci.  
 
3. Ostatní části smlouvy 25AD//0317 zůstávají beze změny. 
 
V Táboře dne  31.7.2018 
 
 
 
 
Klient:       Projektant: 
 
 
____________________________    _____________________ 


